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[ DEBAT
F.Bw.U. På Bistand
Ved afslutningen af FM 85, overrakte
Old Bovs - Girls en check på 2000,-
kr. til F.Bw. U.'s ungdomsafdeling, til
støtte for unionens pengekasse. Lad
os håbe, at unionen ikke skal på varig
hjælp.
Pengene blev nok givet til ungdom-
men så de kunne deltage i unions-
mesterskaberne i København, men
man havde nok bare gravet et hul på
2000,- kr. i forvejen og brugt disse
ar.dre steder, så da de kære 2000,- kr.
kom, kunne de lige passe til hullet og
sådan fik ungdommen et tilskud.
De penge unionen får ind via de res-
pektive kanaler burde nok kunne dæk-
ke udgifterne til en unionskamp, ei-
lers er det dårlig p.lanlægning af mid-
lerne.
Hvorfor jeg opponerer over denne ger-
ning er ikke, at jeg ikke under

F.Bw.U.'s ungdom en tur til Køben-
havn, ej heller, at de ikke skulle have
pengene.
Nej, dem har jeg en mistanke om, at
de havde fået under alle omstændig-
heder. Pengene var blot havnet i ung-
domsfonden, og derigennem ud til
ungdommen.
Ungdomsfonden har meget få indtæg-
ter, det er egentlig kun hvad der bliver
skænket. Når man så kaprer pengene
inden, så vil det gå galt. .
Man burde tænke sig om inden man
foretager sig sådanne handlinger, det
kan skade andre steder.
Jeg håber, at unionen vil få øjnene op
for problemet og skænke ungdoms-
fonden pengene og gerne med renter,
da de går til et godt formål, nemlig
unionens ungdom.

Læserbrev
Ib

Det er med glæde at se en klubleder
printe sine tanker, og lade dem kom-
me til offentlig debat.
Jeg er i store træk enig med Lars,
men også kun i store træk.
Økonomien syntes jeg han kommer
lige lovlig let henover. Er varen god,
kan den også sælges. Ja OK, men
selv den bedste vare kan købes for
dyrt, og dyrt er det. Er man medlem
af en klub og deltager på hold, så er
prisen omkring 2000,- kr. pr. år.
Hvordan ser det så ikke ud hvis spil-
leren skal spille udenbys, deltage på
cup-hold, i stævne og for ikke at tale
om ekstra træning, så bliver det rigtig
dyrt. De der ikke ønsker at betale
prisen forlader så sporten.
Lars langer ud efter lederne, og siger
at de kan være svære at finde i
klubber med omkring 40 medlemmer.
Det er sikkert rigtigt, at vi klubledere
ikke er dYJtige nok. Jeg vil give ham
ret i at vejen frem er uddannelse.
Men hvor ligger mon problemet?
Det burde være forholdsvis nemt at

i

styre en klub på omkring 40-50 med-
lemmer. Problemet her er nok at vi
prøver at gøre alle medlemmerne til-
fredse, i stedet for at have en mål-
sætning, og lave en handlingsplan.
Det ville måske også være en ide, om
medlemmerne lod deres ideer komme
frem for derigennem at præge udvik-
lingen.
Tanken om at slå nogle klubber sam-
men, syntes jeg ikke om.
For hvad er det vi har idag?
Vi har mange små klubber med hver
deres særkende. Den tilstand kan jeg
godt lide. Det giver også en god og
sund lokal turnering. Kammeratskabet
trives jo udemærket på tværs af klub-
skel.
Jeg ville gerne her slutte med et par
ideer til at gøre det hele mere attrak-
tivt, men næsten alt hvad jeg kan
komme i tanke om ender på økonomi.
Og hvorfor ikke? Problemet er jo ikke
kun bowlingsportens.

Niels Ærboe Hansen
B.C.M.



ltJNEWS~
F.Bw.U.
Repræsentantskabsmøde 1985
Mødet startede i år med en god ny-
hed, nemlig rygeforbud.
Efter dette check, stod det klart for
mange, at kunne de klare dette, var
der intet de ikke magtede.
Kurt Jensen var forbundets repræsen-
tant på mødet, overrakte Sverre Jo-
hannesen og Johs. Hansen forbun-
dets guldnåle, for lang og god tjene-
ste, som det vist hedder.
Herefter begyndte mødet, med valg af
dirigent. Dette blev Henning Esben-
sen, hvilket var et godt valg. Det viste
sig igennem mødet, at han styrede
dette med sikker hånd.
Første beretning til vurdering var for-
mandens. Han påpegede den positive
indstilling han havde mødt, fra klub-
berne, da han tiltrådte. Mange ting
blev berørt lige fra bowlingtur til Nørr-
købing til D.Bw.F's struktur, hvor han
gik stærkt ind for vor selvstændig-
hed. Medlemsstagnationen blev
nævnt sammen med bedre lederud-
dannelse til gavn for alle. En mente
det var for mange penge at ofre på så

få spillere, men nævnte senere uni-
onskampe i stedet. Disse' er meget
mere kostbare og for samme spillere,
så det kneb lidt med alvoren i dette.
Formanden fremkom med en ide til et
samarbejde mellem de fire nordiske
byer, hvert andet år. Dette fik en
positiv behandling. Beretningen blev
herefter godkendt.
Seniorlederens beretning indeholdt
forslag om flytning af FM-MIX til et
bedre tidspunkt, for at få flere delta-
gere. En bedre planlægning af turne-
ringen var også Då tapetet, her fik han
medhold af K,,~t Jensen, som også
havde problemer med denne. Det er i
dette tilfælde D.Bw.F. turneringen det
gælder.
Svendborg oplyste, at man planlagde
at melde flere hold til MIX rækken,
dette kunne ikke lade sig gøre, fortal-
te Troels. Der må kun være et hold
pr. klub, i denne række. Senior lede-
rens beretning blev godkendt.
Ungdomslederen fortalte, at det var
hensigten at fåe en bedre ungdoms-

BOEBSIIEDEN ApS
v/Frank Jensen
ROERSVEJ 6 . 5000 ODENSE C' TLF. (09) 12 23 81

SMEDIE- OG AUTOVÆRKSTED
REPARATIONS- OG SERVICEVÆRKSTED

FOR ENTREPRENØRMATERIEL



turnering, sammen med J.B.U. De var
selv igang med en forbedring af deres
turnering. Så det var muligt at komme
med der. .. .
Der blev rejst spørgsmål om Helges
stilling som leder og halejer. Man
ønskede en debat om dette. Hverken
Helge eller andre kom ind på dette,
og da Helge Helge blev opfordret til
at stille sit mandat ti I rådighed, rea-
gerede han ikke. Herefter blev ung-
domslederens beretning godkendt.
Kassererens regnskab blev fremlagt
med små justeringer, og uden pro-
blemer godkendt. Det samme blev
ungdomsfondens regnskab og bud-
gettet for 1985.
Man gik så igang med forslagene.
Unionen ønskede ændring af point
givningen for flest kegler. Dette syn-
tes mandaterne var en god ide, så fra
næste sæson gives point for kegler,

kun serier.
T.B.C. havde forslag om ændring af
holdstørrelser i F.Bw.U. turneringen.
Dette fik ikke tilslutning.
Valgene var få. Man skiftede kasserer,
det blev Tove Esbensen, som har
prøvet dette før.
F.Bw.U.' deltagere til D.Bw.F.'s re-
præsentantskabsmøde blev følgende:
Troels Funder, Helge Andersen samt
Kai Brink. Formanden skal ikke væl-
ges da han er selvskrevet.
Forslag som skal op på D.Bw.F's
repræsentantskabsmøde var O.Bw.K.
om karantænebestemmelser for 2 -
mandshold, samt ændringer af ung-
doms snit.
Jeg syntes næsten alle, behandlede
mødet med den værdighed som et
sådan skal have. Det var helt igennem
et vellykket møde.

Ib

Gulddrengene F.Bw. U.'s nye kasserer

Kgl.
Brand

Ole Wennevold
Assurandør

09-118089
Vestergade 15,Flakhaven
5000 Odense C



F.Bw.U. NY BESTYRELSE

- Flere, der stemmer imod ... ?

John Wozny
Tove Esbensen
Lis Terkelsen
Troels Funder
Helge Andersen
Jørgen Kaas Larsen
Elsa Hansen
Ole Wie GOLD CUP & WORLD CUP

På grund af opstået tvivl skal det
pointeres, at højeste resultat uanset
række er ugevinder for WORLD CUP.
Altså:
Hvis GOLD CUP resultatet er højere
end WORLD CUP resultatet, blover
GOLD CUP spilleren vinder af begge
rækker.

WORLD CUP 85.
Ændring af bestemmelser.

Det er fra seniorudvalgets side be-
stemt, at der ikke kan spilles WORLD
CUPIGOLD CUP under turnerings-
kampe.

Formand
Kasserer
Sekretær

Seniorleder
Ungdoms leder

Licens
Seniorudvalg
Seniorudvalg

Har allerede holdt deres første møde,
H0NSEBOWLEREN var på pletten.

"HOF er ikke det værste vi har ..:'

,



Turnerings NYT
HERRER 2. DIVISION.
Sirius ligger på en fin 6. plads med 48
point. I de to sidste kampe har holdet
fået 12 point og syntes nu at kunne
holde placeringen, da holdet har 4
hjemmekampe tilbage ud af 5 ialt.
Gunnar Nielsen slog flotte 855 (213)
og strøg ind på 2. pladsen på baro-
metret.
Sidste mand på barometret har 205 i
gennemsnit, så det er efterhånden
svært at spille sig ind på delte.
TOP 10 har fået 6 point i de sidste to
kampe og skal nok se at få lidt mere
rul i kuglerne, fordi de på næstsidste-
pladsen kan risikere at rykke ned og
det ville være en skam. Deres pro-
gram er dog lidt værre end Sirius'.

DAMER 2. DIVISION.
Brasilias damer ligger på en medalje-
plads (3) og kan også holde den da
de har 4 hjemmekampe tilbage, må-
ske kan de endog rykke længere op i
divisionen.
B.C.M.'s damer er stadig ved godt
mod på en 5. plads og har dog en
nær Viborg-kamp at se til, men også
3 hjemmekampe.
For TOP 10, T.B.C. og Sirius ser det
knap så godt ud med hensyn til pla-
cering snit og keglefald. Sirius skal
dog undskyldes på grund af manglen-
de tilmelding på divisionsholdet.

o
FYNSMESTRE PAR 1985

Lars Lindbjerg - Mette Nielsen -
Tommy Jensen, Smut. Kirsten Jørgensen, O.Bw.K.

o D E N SE V I N H A N D E L A/s
KONGENSGADE 64-68. TELEFON 124620
5000 ODENSE C

Egen Impo,1 .,

o,lglnal .In og .pi,lluI
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FYNSMESTERSKAB INDIVIDUELT
FM - FINALER.

FM 1985 blev for herrernes vedkom-
mende meget spændende. Det udvik-
lede sig til en dyst mellem Torben
Ravn (O.Bw.K.) og Lars Lindbjerg
(Smut). Næsten hele kampen igen-
nem førte Torben Ravn med et lille
antal kegler foran Lars Lindbjerg, som
dog hele tiden lå og lurede på sin
chance for at indtage første pladsen.
Men Torben forblev kold og uberørt i
alle 8 serier og spillede sig derfor
hjem til en sikker førsteplads.

FM-FINALE DAMER.

Damernes finale var mindst lige så
spændende som herrernes. Her blev
der nemlig slået 5 nye fynske rekorder
på henholdsvis 4,5,6,7 og 8 serier af
Marianne Hansen fra Tårnets Bow-
lingklub.
Som følge heraf blev hun selvfølgelig
den nye fynske mester. Det skal dog
lige nævnes at Marianne spillede med
et gennemsnit på 191 over 16 serier,
hvilket er på højde med damernes
elite i Danmark. -
Nummer to hos damerne blev Mette
Nielsen fra O.Bw.K. og nummer 3
blev minsanten Marianne Hansens
søster Ingelise Hansen.

Fynsmester 1985
Torben Ravn, O.Bw.K.

BRONCE TIL FYN.

De danske mesterskaber for Old-Girls
- Old Boys på Islands Brygge i Kø-
benhavn, fik Fyn bronce i to-mands
hold ved Henning Esbensen, TOP 10
og Erik O. Hansen, B.C.M., samt fine
placeringer til de øvrige deltagere.

Nr. 35 Birgit Pedersen 1220
Nr. 38 Tove Esbensen 1215
Nr. 45 Birthe Lenskjold 1171
Nr. 56 Grethe Nielsen 1083

Nr. 7 Henning Esbensen 1522
Nr. 10 Erik O Hansen 1497
Nr. 15 Bent Nielsen 1488
Nr. 34 Gunnar Holm 1404
Nr. 65 Marcus Bill 1277
Nr. 77 Martin Wozny 1127

V/H

Jernbanegade 17, 5000 Odense C - Tlf. (09) 118244

De bedste tider - er måltiderne!



IFYNSMESTERSKABET
CUP 1985
Damer.
Her var nogle spændende kampe i si-
mifinalerne, hvor Sambowl slog
O.Bw.K. med 21 kegler og Brasilia
slog mere sikkert B.C.M. med 201
kegler. Dette gav så finalen Sambowl
mod Brasilia.
Og sikken en dyst!
Her var Brasilia kommet ned på jor-
den og tabte første serie, men vandt
anden så tredie var alt afgørende.
Her fulgtes de to hold til sidste rude,
hvor alt stod på spi I.
Mimi startede med en strike, hvorefter
Esther en split 8. Hun havde dog
chancen for spare, men tog kun den
ene. Det gav at Sambowl vandt kam-
pen med een kegle. Det var dejligt at
se de store smil på de sorte bluser,
det livede skønt op. Tillykke med det
flotte og sikre spil.

Herrer.
Simifinalerne hos herrerne var mindre
spændende. Her slog B.C.M. Brasilia
med 200 kegler og SMUT slog TOP 10
med 150, så det var sikre sejre de
begge tog med i finalen. Her viste
B.C.M virkeUg mesterspil ved at score
2726 kegler, det var den højeste score
i hele cuppen. Også tillykke til jer.

Ungdom.
Her skæmmedes simifinalerne en
smule, ved SMUT kun stillede med 4
mand mod Brasilia 2. Måske skulle de
have trukket holdet noget før, så en
anden klub havde fået chancen til en
plads i simifinalen, men det kom de
små fra Brasilia til gode, de vandt og
kom i finalen mod de større Brasili-
anere.
Disse havde slået O.Bw.K. sikkert.
Finalen blev rent et rent lokalt opgør
hvor de Store ikke gav de mindre en
chance, og vandt sikkert med 400
kegler. Også et stort tillykke til jer.

DAMER:
f. Sambowl
2. Brasilia
3. B.C.M.

HERRER:
1. B.C.M.
2. SMUT
3. Brasilia

UNGDOM:
1. Brasilia 1
2. Brasilia 2
3. O.Bw.K.

Sambowls sejrende damer.

B.C.M.'s vindende herrer.



Brasilias stolte ungdom.

SENIORBAROM ETER

HERRER. DAMER.
1. Søren Sørensen Sirius 860 1. Ingelise Hansen T.B.C. 858
2. Gunnar Nielsen Sirius 855 2. Mette Nielsen O.Bw.K. 808
3. Tommy Jensen Smut 849 3. Esther Hansen Brasilia 784
4. Thomas Buch Sirius 843 4. Lis Larsen Brasilia 784
5. Allan Nielsen Sirlus 840 5. Marianne Hansen T.B.C. 778
6. Lars Lindbjerg Smut 838 6. Ella Andersen Brasllia 776
7. Johnny Hansen Sirius 836 7. Dorthe Dolleris B.C.M. 771
8. Kaj Brink Sirius 830 8. Marianne Ten Ven Top 10 763
9. Johnny Jørgensen O.Bw.K. 823 9. Kirsten Jørgensen O.Bw.K. 759

Hans J. Hansen Top 10 823 10.Tove Mortensen Brasilia 755

Ingelise Hansen, T.B.C., her den 3.
marts 1985 forbedret den fynske re-
kord på 2 serier med 17 kegler til 477.

Kom IKKE i denne situation
- køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
TIt. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)

- vi fører alle de moderne kugler
- eneforhandling i Danmark af den nye
AD/DAS BOWL/NGSKO



UnGDOm
liden

FYNSMESTRE UNGDOM 1985

Helen Petersen, Lene Nielsen og Charlotte Staszak.

Steen Hansen, Thomas Hansen og Lars Nielsen.



jUoOoMo FOR
PUSLINGE OG YNGLINGE
Den 9. og 10. marts blev dette afholdt
i Alborg.
Turen startede med toget kl. 10.00 og
de første skulle starte kl. 16.00 og de .
sidste kl. 19.00, så det blev en lang
dag. På trods af dette var der arrange-
ret disco, med slut ved midnat.
Finalerne næste morgen havde en
fynbo, nemlig Charlotte 8taszak,
Fraugde. med i Puslinge piger. Hun
scorede 1205 kegler over 8 serier,
hvilket rakte til en 4. plads, ganske få

kegler fra en 2. plads - flot, flot.
De øvrige F.Bw.U.'er spillede pænt,
men ingen fik dog en finaleplads.
Præmieoverrækkelsen var meget fest-
lig. Der var indmarch til musik og
flag, rart der bliver festet ved sådanne
lejligheder. Lederne roste de unge
mennesker meget for en fin opførsel,
men på trods af dette vendte de alle
trætte hjem søndag aften efter en dej-
lig week-end.

Ib

ISØLV TIL FYNBO!
Ved de i week-enden afholdte DM for
juniorer, hvor F.Bw.U. deltog med 8
spillere, klarede alle sig flot.
Efter de indledende runder, havde to
drenge kvalificeret sig til finalerne.
Det var Thomas Hansen Top 10 og
Jan Christiansen, Brasilia.
I de indledende runder blev Jan Pet-
terson nr. 11, Kenneth Hansen og
Jesper Klavsen, begge Brasilia, nr. 16
og 17, samt Lars Hansen også Brasi-
lia nr. 25, alle med over 1012 kegler.
Hos pigerne blev Lene Nielsen, Brasi-
lia nr. 17.
Finalen blev, set med fynske øjne en
drabelig og uhyre spændende dyst,
mellem Ulrik Jørgensen 8T og Tho-
mas Hansen. Efter ni serier var Tho-
mas rykket op på en anden plads, og
så steg spændingen.
Efter 10 serier var der ni kegler mel-
lem dem, og efter 11 serier 8 kegler,
12. og sidste serie var afgørende for
mesterskabet.
Det afgørende skete helt henne i 9.
rude, hvor Thomas lavede en split 7,
og Ulrik en strike. Herefter var der
intet at stille op, selv med 3 strike i

sidste rude, var der to kegler for lidt,
og Danmarksmesterskabet gik til Ul-
rik, og en meget "flot sølvmedalje til
Thomas. Med 1078 og 1115 kegler,
kunne han godt være glad, for da er
det lige held, det sidste.
Der var en del dramatik før mesterska-
bet, da Jan Petterson fik sin kugle
kasseret, på grund af for blød overfla-
de. Han klarede at spille de seks
serier, med en lånt kugle og alligevel
score 1057 kegler, ganske flot. I fina-
lens 3. serie blev Jans tommelfinger
skadet, så han valgte at forlade ba-
nen, ærgeligt når man var nået så
langt.
Alle F.Bw.U. spillerne gjorde en god
indsats, samt en pæn optræden også
uden for banerne, hvilket lederne ros-
te dem meget for.
Et kapitel helt for sig var resultatfor-
midlingen, den satte også noget nær
Dansk Rekord, det bliver meget svært
bare at komme på siden af dette når,
Odense næste år skal være vært for
disse mesterskaber. Endnu engang
tillykke til alle.

ib

STØT VORE ANNONCØRER
DE STØTTET OS!



UNGDOMSBAROMETER

YNGLINGE:
Drenge: Piger:
1. Henrik Nurnberq O.Bw.K. 800 1. Marianne Stazak Fraugde 742
2. Claus Nurnberg O.Bw.K. 792 2. Helen Pedersen Smut 683
3. Steen Hansen Brasilia 781 3. Pia Rasmussen Brasilia 661

JUNIOR:
Drenge: Piger:
1. Thomas Hansen Top 10 886 1. Lene Nielsen Brasilia 700
2. Jan Petterson O.Bw.K. 782
3. Kenneth Hansen Brasilia 706

PUSLINGE:
Drenge: Piger:
1. Torben Nielsen Fraugde 527 1. Charlotte Staszak Fraugde 495
2. Jacob Kristiansen Sirius 516 2. Helene Nielsen Sirius 454
3. Jacob Andersen Fraugde 508

KLUB GENERALFORSAMLING
Følgende klubber har afholdt generalforsamling og fået føl-
gende bestyrelse:

P.E.B. Brasilia
Formand Villy Hansen
Kasserer .....•........ Eigil Pedersen
Sekretær. Jørgen Henriksen

Formand Poul Erik Andersen
Kasserer Bjarne Hansen
Spilleudvalgsformand .. Esther Hansen

O.Bw.K. Svendborg
Formand ........•..... Lars Pedersen
Kasserer Melle Nielsen
Spilleudvalgsformand .. Bente Fjordhauge

Formand Anthony Eden
Kasserer ' ..•.... , . ~odil Christiansen
Sekretær .......•...... Steen Warming

Sambowl Bowling Club Målet
Formand Hans Andersen
Kasserer Karl Henrik Jørgensen
Spilleudvalgsformand .. Peter Kristensen

Formand Niels Ærboe Hansen
Kasserer Jane Clasen
Sekretær. ....•........ Jonna Jensen

STØT VORE ANNONCØRER



SPOTS
Bowling i Æteren
Det var os en stor glæde, at Kanal
Fyn kom og dækkede fynsmesterska-
bet.
Selvom indslaget i nyhedsudsendel-
sen kun var ganske kort, kan det kun
gavne vores sport.
Kanal Fyn bad presseudvalget finde et
kvindeligt emne til deres sportspor-
træt. Valget faldt på Esther Hansen,
idet vi mente, at hun dog var den
mest markante spiller gennem tider-
ne.
Udsendelsen blev en realitet langt
hurtigere end vi havde turdet håbe.
Den 26. februar blev datoen. Var Es-
ther nervøs - nej sagde hun. Men
havde hun blot halvt så mange fluer i
maven som undertegnede, var det
også nok.
Selve udsendelsen blev en flot propa-
ganda for bowlingsporten.
Vi vil her ile med en tak til Esther for
hjælpen. Og en tak til Kanal Fyn, der
gjorde det hele muligt.
Har du ikke set udsendelsen, så
spørg dig omkring, en og anden har
den nok på videobånd.

Ærboe

Købes: Columbia Hvid Prik 15-16
pound.
Henv. Ole Wie, O.Bw.K. TIl. 94 18 93

Hørt i damernes omklædningsrum.
Hvor er det svært at være kvinde!!!
Man skal spille som en mand, opføre
sig som en dame, se ud som en ung
pige og knokle som en hest.

Om at leve op til et legat.
I 1984 fik Bowlingklubben SMUT over-
rakt et Carlsberglegat, så ved det
nyligt afholdte repræsentantskabs-
møde kunne klubbens repræsentant
bekendtgøre, at nu var SMUT gået
over til værtshusspiJ.
Hvor de bare kan det der!! !

J.B.U. har inviteret fynske ungdoms-
Iedere og instruktører til et kursus,
under ledelse af Preben Andersen.
i\urset vil blive afholdt lørdag den 27.
april 1985 kl. 10.00 I Arhus Bowling-
hal.
Det henstilles til de der har lyst til at
deltage, at henvende sig til F.Bw.U.'s
ungdomsleder Helge Andersen senest
den 20. april 1985.
Det endeligei?ro~fram er endnu' ikke
fæn:ligudarbejdet. ',~

Ib

Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 12 08 90

UNGDOMSLEDERKURSUS
IARHUS.

~estaupant
o

"TARNET"
HUSK! VI HAR DINER TRANSPORTABLE.



mærke da'e
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•••••••••••••
Mogens Knudsen
Bent Hansen

BRASILlA
BRASILlA

Er der noget værre end fulde menne-
sker, spurgte afholdsprædikanten.
- Ja, svarede Ole Sørensen, tomme
flasker.
- Jamen, spiritus er da vejen til helve-
de, tordnede prædikanten videre.
- Ah, jeg ved nu ikke, protesterede
Ole atter.
- Man kan også være så højt oppe, at
man kan høre fuglene synge.

Og så var der lige den om kanibalen,
der fik hele familien iii middag!!!

REDAKTION

Villy Hansen (a n s h)
Niels Ærboe Hansen
Ib Hansen
Søren Sørensen

12 27 03
17 30 01
96 15 66
16 26 36

MINllERIA

Alt indenfor

GRILL

Der var klubfest i P.E.B. Villy sad og
flirtede åbentlyst med den velformede
servitrice. En damebowlwr sagde til
fru Hansen.
- Det 'er ikke fordi det kommer mig

. ved, men din mand sidder og skyder
med hende blondinen.
- Det sker der ikke noget ved, svarede
Inger, for der er ikke meget krudt i
ham mere.

Jonna fra B.C.M. havde en veninde på
besøg og forklarede!
Forleden, da jeg havde været i bad
gik jeg splitternøgen rundt i stuen.
I vinduet overfor stod en flot fyr og
stirrede herover, uforskammet!
- Men der er da noget der hedder gar-
diner, sagde veninden.
- Ja og tænk dig, det frække dyr trak
dem for, svarede Jonna.

• Grill·kyllinger
• Pommes frites
• Pølser
• Forårsruller
~ Bøfsandwich
• Burgere
• Dessertis
• Konfekture
• Sodavand
• Vin
• Pilsner

Så let er det • drej 181112
ABNINGSTIDER:

Søndag-Fredag kl. 11 ,00-23,00
Lørdag kl. 11,00-20,00

BANEVÆNGET- NÆSBY- TLF.181112



BOWLING LANDSHOLD

Dansk Bowlingforbund har udtaget
følgende til en 3-landskamp mod Hol-
land og England i week-enden den 6.
og 7. april i Slagelse.
Kvinder: Jette Hansen, Stenhuset,
Birgitte Rou Jensen, Sisu, Anette
Klink, Rossini, Bente Premdal og Le-
ne Klitte, Hot Spot, Helle Andersen,
Puds, Betinna Christensen, B64 og
Lene Nielsen, ST Viborg.
Mænd: Søren Pedersen og Hans Top-
perup, Rossini, Poul Juhl, Hardy Lar-
sen og Arne Jensen, Sisu, Johnny
Christensen og Steen Tørner, Stenhu-
set og Lars Jensen, Five O'clock.

ER DER NOGET SOM ROS?

Man kan vælte sig j sådan noget, og så længe, til man bliver
uudholdelig lor andre.
Del håber jeg Ikke bliver tilfældet for os, men på trods al det,
vII vi gerne blære os on smule. IhArit~

'VI har mOdtaget Cl brev fra en trofast læser, som vi er glade f1fJfll\·q "r

for. Et par roser mere !fil andre og vi opretter en FAN CLUB.

PROTEST.
Som alle efterhånden ved er der ind-
ført skærpet kuglekontrol , og som
omtalt i sidste nummer af H0NSE-
BOWLEREN fik en spiller fra Stenhu-
set underkendt sin kugle.
Ovenstående medførte en protest fra
Stenhuset. TEK havde med to forskel-
lige instrumenter påvist at kuglen var
for blød (under 720 Durometer D).
Stenhuset havde fået foretaget egne
målinger, og i følge disse var kuglens
hårdheden ikke under det tilladte.
Stenhuset påviste ligeledes, at der
ved forskellige målemetoder kunne fo-
rekomme varierende værdier.
Seniorudvalget afviste protesten, idet
man lagde vægt på TEK's ekspertise i
forbindelse med kuglekontrol.
Udvalget erkendte usikkerheden ved
målingerne og foreslog, at der i for-
bundets bestemmelser, beskrives bru-
gen af måleinstrumenter.

PS - Der vil ved forbundets repræsen-
tantskabsmøde foreligge forslag om
love vedrørende kuglekontrol.

Tak for tilkendegivelsen, det varmer.
Villy. Niels. Ib og Søren.

Ærboe



HEJ

ODENSE

BOWLJ:NGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:

Mandag kl. 10 - 23
Tirsdag. .. . .. . . . .. . klo 15 - 23
Onsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag kl. 10 - 18
Søndag kl. 10 -18

TELEFON 09 - 16 81 13

. Daglig leder:
HELGE ANDERSEN----

GM (09114 80 TI


